انکفر خلق النبی تجاسوا
وارکت قد ماتک امر خلافت
فبأذنه قد وقع ماکان واقعاً
وما استخلف اللہ لعلیہ کذاهل
وقضیت امر خلافت من عودۃ

# الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب!

جلد ۲ مورخہ ۶ - اگست ۱۹۱۲ء مطابق ۱۲ - رمضان المبارک ۱۳۳۱ھ نمبر ۲۲

## تذکرہ

حضرت خلیفۃ المسیح نے بخاری شریف کی حدیث انا محمد و
احمد وانا الماحی الذی یحو اللہ بنی الکفر وانا الخاشی
الذی یخشی الناس علی قدمی انا العاقب پڑھتے ہوئے
فرمایا کہ جو لوگ اس حدیث سے استدلال کرتے ہیں کہ احمد آنحضرت
صلی اللہ علیہ وسلم کا نام تھا انہیں یہ بھی دیکھنا چاہیے کہ اسماء